arguido UUU não deve proceder por falta de fundamento. 

DISPOSITIVO 

Face ao acima exposto, acordam os Juizes desta Câmara em negar o 

provimento  do recurso interposto, mantendo o despacho recorrido. 

Custas pelo recorrente que se fixam em Kz. 44.000,00 (quarenta e quatro mil 

Kwanzas). 

Notifique. 

Benguela, 24 de Abril de 2024. 

Pinheiro Capitango de Castro (Relator). 

Víctor Salvador Daniel de Almeida (1° Adjunto). 

X-Adjami Seixas Vital (2ª Adjunta).